/ /ZO 4 3 C:J ¢ 2. -

gt publika e Kosovés /g i

Republika Kosovo- Republi¢ of Kosova ST
" "Komuna Obilig

Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

Né mbéshtetje t& nenit 43 dhe 47 te Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/1.-40, neni 47 te
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.022015 pér mbajtjen ¢ mbledhjeve te Kuvendit te
Komunés, nenit 48.3 te Statutit te Komunés si dhe nenit 21 te Rregullores se punés se Kuvendit,
thérras:

Mbledhjen e Kuvendit te Komunés (Legjislatura e VII e mbledhja e 9) me dt. 27.09.2022 (e
marte ) né ora 10:00, né sallén e KK-sé, me kété:

REND DITE

1. Arsyetimi pér mungesé

2. Miratimi i ekstrakteve te procesverbaleve pér muajin korrik dhe gusht-2022

(83

Dhénia né debat publik té draft rregullores “Programi trevjecar pér Banim ne
Komunén e Obiliqit”

Propozim vendimi pér caktimin e normave tatimore pér vitin 2023

Miratimi i buxhetit pér vitin 2023 dhe parashikimet pér vitin 2024 — 2025
Shqyrtimi i kérkesave

T¢ ndryshme
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